1-17-69 Shiohama Kisarazu Chiba 292-0838 Japan
Phone: +81-438-30-7488 • Fax: +81-438-30-7489 • Email: atjrwi@inspections.jp • Website: www.inspections.jp

2025年 9月 19日

お客様各位

Autoterminal Japan株式会社

2025年 10月の JAMAICA向け輸出前検査料金のご案内

2025年 10月の検査料金（税込価格）は、下記の通りとなりますので、ご確認ください。

カテゴリー タイプ Ex Rate (JPY148.71)

乗用車 セダン：5人乗り以下 検査費用合計

39,929円

ステーションワゴン：8人乗り以下 <内訳> 検査費($235)

34,947円

SUVs：8人乗り以下 消費税(10%)

3,495円

政府管理費($10)  1,487円

軽商用車 バス：8人乗り以下、9 – 14人乗り 検査費用合計

44,836円

ピックアップトラック：車両重量 1,500 Kg以下、

<内訳> 検査費($265)   39,408円

車両重量 1,501 Kg – 3,000 Kg 消費税(10%)   3,941円

小型トラック：車両重量 1,501 Kg – 3,000 Kg 政府管理費($10)  1,487円

パネルバン、ウィンドウバン

商用車 バス： 15人乗り以上 検査費用合計 53,015円

トラック： 車両重量 3,001Kg– 6,000Kg、

<内訳> 検査費($315)   46,844円

車両重量 6,001Kg– 8,000Kg、 消費税(10%)   4,684円

車両重量 8,000Kg超  政府管理費($10)  1,487円

その他 自動二輪車 検査費用合計 39,929円

<内訳> 検査費($235)   34,947円

消費税(10%)   3,495円

政府管理費($10)  1,487円

その他重量車両（機材）車 **検疫検査のみ 検査費用合計 38,293円

<内訳> 検査費($225)   33,460円

消費税(10%)   3,346円

政府管理費($10)  1,487円

注：日本円の料金設定は、前々月の平均為替レートを使用します。

再検査 再検査費用

初回検査から 14日以内 無料

15日以上１ヶ月以内 検査費用の 50%

1ヶ月以上、及び 2回以上不合格 検査費用の 100%